Mar o ntônio a Fonseca
ereador PTB

teb-wát Wei~t aitá/a - sp
- 	 _

Câmara Mutilei ai de Ibitinga

I 	 II III
Protocolo Geral n° 68/2019

Data: 07101/2019 Horário: 14:45
Legislativo - REQ 1/2019

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A ESTRADA DO BAIRRO PERDIZES.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatários: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- QUEM FEZ O PLANEJAMENTO DA RECUPERAÇÃO DA ESTRADA DO
BAIRRO PERDIZES?

- O SERVIÇO FOI BEM EXECUTADO?
- DIANTE DO TÉRMINO EM MENOS DE 60 DIAS É CABÍVEL HAVER POÇA DE ÁGUA?

- COMO ESTÁ NÃO VAI VIRAR VALETA?
- NAS PROXIMIDADES AO BUGIO A PEQUENA VAZÃO DARÁ CONTA

DA AGUA DAS CHUVAS?
- CADÊ A VAZÃO DAS ÁGUAS?
- QUEM ATESTOU A CONCLUSÃO DAS OBRAS?

JUSTIFICATIVA: Investigar a malversação do dinheiro público.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em j eiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1